Patat & Ras

NORMAAL GROOT
Zonder 245 3.45
Mayo 2.95 4.20
Pinda / Spec. / Joppie 3,20 4.60
Oorlog / Knoflook 3,40 4 .95
Kapsalon 9,50
Piri piri Patat 8,50
Shoarma Patat 8,50
Kipsaté Patat 8,50
Saté van de haas Patat 8,50
Kip schnitzel Patat 7,80
Schnitzel Patat 8,80
FAMILIEZAK PATAT VANAF 3.60
Broodje hamburger met saus 4.80
Broodje cheeseburger met saus 4.95
Kipbuger met Joppies 4.50
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KIDSBOX

o Patat met saus & snacks,
frisdrank en een surprise

VEGETARISCHE SNACKS

Bamischijf vega 2.70
Groente kroket 2.50
Kaascrack 2.50

Kaassoufflé 2.50

Snacks

Bamischijf

Berehap

Bitterballen (7 stuks)

Boerenbrok

Kroket:
Bourgondische kroket
Goulash kroket
Kalfsvlees kroket
Kwekkeboom kroket
Kipsaté kroket
Groente kroket

Braadworst

Div. snacks (7 stuks)

Eierbal

Frikandel

Frikandel speciaal

Gigant frikandel XL

Gigant frikandel XL speciaal

Gehaktbal (eigen keuken)

Ham-kaassoufflé

Hamburger (eigen keuken)

Hamburger + brood + saus

Halve kip

Hete donder

Kaascrack

Kaassoufflé

Kipburger

Kipkorn

Kipnuggets (7 stuks)

Kipschnitzel

Kipfingers (5 stuks)

Loempia

Loempia spec. (geb. ei + pindasaus)

Mexicano
Mexicano XXL

2.70
2.95
3.25
2.95
2.40
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.95
3.25
2.95
2.40
3.05
3.40
4.50
3.85
2.70
3.25
4.80
6.80
3.20
2.40
2.50
2.85
2.50
3.20
3.50
3.25
4.10
5.50
3.20
4.95

Snacks

Nasischijf
Pikanto

Saté kip
Saté varken
Schnitzel
Sjaslick
Shoarmarol
Turkeystick

Frisdrank

Pepsi cola * Pepsi Max
Sisi sinas * 7-UP * Bullit
Bitterlemon

Sourcy blauw * Sourcy rood
Rivella light * AA drink
Tonic* Liptonice tea
Cassis * Appelsap

Fristi * Chocomel

Lipton ice tea green
Fernandes

Heineken 0.0%

Radler 0.0 %

Pakje taksi * pakje wicky
Kinder cola

Uitsmijters

Uitsmijter ham
Uitsmijter kaas
Uitsmijter ham & kaas
Uitsmijter ‘t Luifeltje
ham, kaas, groente & salade

2.70

2.85
6.50
6.50
6.50
5.25
3.30

3.80

2.35
2.35
2.60
2.35
2.60
2.60
2.60
2.60
2.60
2.35
3.40
2.95
1.25
1.50

8.00
8.00
8.50
9.50



Belegde broodjes

Petit Pain * Italiaanse bol
bruin of wit Volkoren broodje

Gezond 5.25 5.50
Ham of kaas 3.20 3.80
Ei 3.25 3.80
Ham en kaas 4.20 4.50
Brie + honing 5.65 6.20
Beenham 6.20 6.50
met honingmosterdsaus

Hamburger 6.20
Warm vlees 7.50 7.80
met pindasaus

Piri piri 7.20 7.50
Shoarma 7.20 7.50
Kipburger 5.95

Bolletje wit

Bolletje ham of kaas of ei 2.70
Bolletje ham en kaas 3.20
Broodje kroket + mosterd 3.20
Broodje frikandel 3.20
Broodje frikandel speciaal 3.95
Broodje shoarma + saus 7.20
Broodje hamburger + saus 4.80
Broodje cheeseburger 4.95
Bolletje gezond 4.95
Broodje kipburger + saus 4.50
Broodje brie met honing & walnoten ~ 5.25
Broodje beenham met saus 5.50
Broodje Indie 525

Pikanto met uien gebakken in chilisaus,
gegarneerd met frisse komkommers

Plates

Al onze plate’s worden geserveerd met
salade, patat of gebakken aardappelen

en Sauzen
Schnitzel 12.50
Kipsaté 12.50
Halve kip 14.50
Saté van de haas 12.50
Kip schnitzel 11.75
Schnitzel 14.95

met champignonsaus

Uit eigen keuken

Gehaktbal 11.00
Broodje hamburger 11.75
Piri piri (incl. chilisaus) 12.50

Een pittige combinatie van stukjes kipfilet, uien op
Portugese wijze bereid (inclusief chilisaus).

Shoarma (incl. knoflooksaus) 12.50
Een oosterse combinatie van gebakken stukjes
gekruid vlees en ui(inclusief knoflooksaus)

BESTELLEN?

0593 525829
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